
e 
Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIREITORE 

Vista la legge n.168 del 9maggio1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il D. Lgs. 18 aprile 2016, n.50, "Codice dei contratti pubblici" e successive modifiche e 
integrazioni; 

Visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazìone, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi 
di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 

Visto il D.D. n. 692 del 9 marzo 2015; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 11\ l(i del -fì.10.2017 con la quale il direttore del CBD ha 
manifestato la necessità di procedere con l'acquisto di carta per fotocopie A4 per una spesa di€ 
536,25 (oltre IV A) e di carta per fotocopie A3 per una spesa di€ 202,50 (oltre IV A) tramite la Nikval 
di Taranto, per un importo complessivo di€ 738,75 (oltre IVA). 

La superiore spesa potrà gravare sul budget 2017 del centro, riclassificazione finanziaria 15084503, 
intervento "Cancelleria ed altri beni di consumo", UPB F0669621001, Co. An. B 06; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa coU~Jec;va di € 901,28 (IV A inclusa), proposta dal direttore del CBD con 
nota istruttoria prot. n. del J.t.10.2017. 

È affidata la fornitura alla ~!!l.9.:LT~.!!!UtQ; ... ·-···~ 
\ 

Si dà mandato all'ufficio proweditorale del CEA-CBD per gli adempimenti consequenziali. 

Catania, 1 9 tiH. 2017 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

1 9 OTT. 20rl 
Prot. f 2oozr Tit. X Cl. ~ 

Rep. Uèereti n', ~o J 9 

ore generale 
loro Bellantoni 


